— 1 —

关于 2024年第一期药品质量受权人资格
培训班开课的通知

各有关单位：

根据《2024 年第一期药品生产质量受权人资格培训班》（粤

药事〔2024〕26 号），我中心将于 2024 年 6 月 26-28 日在广州

举办 2024 年第一期药品质量受权人资格培训班。现将有关事项

通知如下：

一、培训对象

药品企业符合质量受权人任职条件，但尚未参加质量受权人

资格培训的人员；药品监管系统相关工作人员等。

二、培训内容及师资

培训班拟邀请省药品监管局药品一处、行政许可处，省药品

检查中心，受权人专业委员会及行业内知名专家等授课，课程内

容如下：

（一）《广东省受权人管理办法试行》解读；

（二）受权人质量管理体系的监控；

（三）受权人决定权、否决权的行使；

（四）无菌产品、疫苗血液制品放行要点分享；

— 2 —

（五）受权人偏差处理分享；

（六）自行生产及委托生产质量受权人职责与 GMP 检查相关

缺陷。

三、培训时间、地点

报到时间：6 月 26 日 15：00-18：00；

上课时间：6 月 27 日-28 日 9：00-12：00、14：00-17：00；

报到地点：广东省广州市越秀区三育路 44 号东山宾馆东山

楼 1 楼大堂（地铁区庄站 B2 出口）；

上课地点：广州市越秀区三育路 44 号东山宾馆东海楼 13 楼

五洲厅。

四、培训证书

经培训考核合格后颁发《广东省药品生产质量受权人培训证

书》。

五、报名交费

培训费用 1500 元/人（含培训服务费、资料费、午餐费等）。

请于开班前登录广东食品药品教育服务网“面授培训班报名系

统”、微信公众号“粤药师说”、小程序“粤药师云”、安卓

APP“粤药师云”进行在线报名及支付培训费用，或通过银行汇

款转账并注明“2024 受权人培训费加姓名”，以便开具发票，

住宿费用预计 400 元（含双早）。

户 名：广东省药品监督管理局事务中心

开户行：中国农业银行广州东山支行

— 3 —

帐 号：44030501040020225

电 话：020-37886021、6910

公众号：粤药师说（微信号 gdpharmacist）

（“粤药师云”小程序二维码）

六、其他

请于开班报到时递交附件《个人信息登记表》原件和一张大

一寸证件彩照用于办理培训证书。各企业质量受权人应符合规定

要求的任职条件。

附件：个人信息登记表(需盖公章).doc

广东省药品监督管理局事务中心

2024 年 6 月 7 日

http://gdfda.org/easitline-fileserver/fileview/2019/20190527/9e88777e585445cf9dfc9a4fd81e3a5e.doc

— 4 —

附件：

个人信息登记表

姓 名 工作单位 （盖章）

职 务 性 别
出生

年月

学 历 毕业院校
所学

专业

从业年限
技术职称/

执业资格

健康

情况

办公电话 移动电话
邮政

编码

通信地址 电子邮箱

教育背景

（大学至今）

工作经历

有无违纪、违

法等不良记录

*“技术职称/执业资格”项务必准确填写，以免影响证书办理。

		2024-06-07T17:11:12+0800
	signature info(version:5.56.16)